ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO MUNICIPAL CULTURAL E TRADICAO TIJUCAS

CNPJ:

RUA CORONEL BUCHELLE, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

07.790.808/0001-69

88200-000

-

Tijucas - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2019 - DL

5/2019

5/2019

03/05/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ELOI MARIANO ROCHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

5/2019

3/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

03/05/2019

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Carretinha Reboque e Engate Bola para

veículo, da Fundação Cultural e Tradição de Tijucas/SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.062.4.4.90.00.00.00.00.00 (6)

COMERCIAL DACLA REBOQUES E ENGATES EIRELI     (12312)

1

CARRETA REBOQUE

UN 1,00  0,0000 3.340,00    3.340,00

2

BOLA REBOQUE 50

UN 1,00  0,0000 510,00    510,00

Total do Fornecedor: 3.850,00

Total Geral: 3.850,00

--------------------------------------------------------------------------

PREFEITO

--------------------------------------------------------------------------

SECRETÁRIO